
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,384,000 3,280,000 104,000

200 세외수입 41,562 61,919 △20,357

210 경상적세외수입 662 2,500 △1,838

216 이자수입 662 2,500 △1,838

216-01 공공예금이자수입 662 2,500 △1,838

< 복지기획과 > 662 2,500 △1,838

□ 의료보호기금 공공예금 이자수입

662 2,500 △1,838

220 임시적세외수입 40,900 59,419 △18,519

224 기타수입 40,900 59,419 △18,519

224-07 그외수입 40,900 59,419 △18,519

< 복지기획과 > 40,900 59,419 △18,519

□ 상해외인 부당이득금 36,640 44,419 △7,779

□ 그외수입 4,260 15,000 △10,740

500 보조금 678,990 677,194 1,796

510 국고보조금등 543,192 541,755 1,437

511 국고보조금등 543,192 541,755 1,437

511-01 국고보조금 543,192 541,755 1,437

< 복지기획과 > 543,192 541,755 1,437

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

453,537 452,100 1,437

520 시ㆍ도비보조금등 135,798 135,439 359

521 시ㆍ도비보조금등 135,798 135,439 359

521-01 시ㆍ도비보조금등 135,798 135,439 359

< 복지기획과 > 135,798 135,439 359

□ 국고보조사업 도비부담분 135,798 135,439 359

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

113,384 113,025 359

700 보전수입등및내부거래 2,663,448 2,540,887 122,561

710 보전수입등 122,561 0 122,561

711 잉여금 30,074 0 30,074

711-01 순세계잉여금 30,074 0 30,074

< 복지기획과 > 30,074 0 30,074

□ 순세계잉여금 30,074 0 30,074

712 전년도이월금 92,487 0 92,487

712-01 국고보조금사용잔액 73,990 0 73,990

< 복지기획과 > 73,990 0 73,990

경정 662,200원

경정 36,640,860원

경정 4,260,200원

경정 453,537,000원

경정 113,384,000원

30,074,708원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

□ 국고보조금 사용잔액 73,990 0 73,990

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 18,497 0 18,497

< 복지기획과 > 18,497 0 18,497

□ 도비보조금 사용잔액 18,497 0 18,497

73,990,480원

18,497,640원


